[image: http://admin.smolensk.ru/web_dis/2005/rosl/heraldic/gerb/pic/sychev.gif]

СЫЧЕВСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 октября 2025г                                                                                                      № 74

О прекращении полномочий
депутата Сычевской окружной Думы
муниципального образования
«Сычевский муниципальный округ»
Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 2 статьи 36 Устава муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области, Сычевская окружная Дума
 РЕШИЛА:
   1. Досрочно прекратить полномочия депутата Сычевской окружной Думы муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области первого созыва Марковой Марии Николаевны 31 октября 2025 года в связи с отставкой по собственному желанию.
    2. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»http://sychevka.admin-smolensk.ru/.

	Председатель Сычевской окружной Думы                                   Е.А.Трофимова

image1.gif